
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/20/18         від 23 грудня 2022 року 

 

Про передачу комунального майна з 

балансу комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради на баланс управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради 

 

 Відповідно до ч.2 ст.19, ст. 140, ст.142, ст.143 Конституції  України, 

статтей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Господарського кодексу України,  висновків та рекомендацій постійної комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, з метою ефективного використання майна комунальної власності 

Збаразької територіальної громади, Збаразька міська рада, 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Передати з балансу комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради безоплатно на баланс управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради майно, а саме: 

-насос DAD, інвентарний номер 101480079 (первісна вартість – 4667 – знос - 

4667); 

- котел газовий "Рівнетерм", інвентарний номер 101480077 101480079 

(первісна вартість – 5039 – знос - 5039); 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-

передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, якій скласти акт 

приймання-передачі, який подати на затвердження виконавчого комітету 

міської ради. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

Збаразький міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


